
HVS Verbandsebene 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 13011  Gruppe Verbandsliga Männer Staffel Ost

Datum 31.08.2024, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft Stahl Rietschen

Spielort Oberlausitz-SH Rietschen  Gastmannschaft OHC Bernstadt

 

Heimmannschaft

Stahl Rietschen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Noack, Marcus - - 7 4/4

3 Sturm, Robin - - 2 45:28

6 Hänchen, Markus - - 5

7 Grafe, Tobias - - 1 06:30 52:55

10 Jachmann, Franz - - 2

13 Walter, Richard - - 1

14 Stankevicius, Aurelijus - - 6 31:57 59:22

17 Mießler, Kevin - - 3 10:05

19 Vogt, Moritz - -

28 Janke, Paul - - 2

30 Fischer, David - - 2 07:42

45 Weiser, Brain - -

72 Radtke, Christian - -

A Gröscho, Stephan - -

B Domko, Philipp - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 14:38

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 46:18

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

OHC Bernstadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Böhmer, Falko - - 1

5 Höhne, Steve - - 1 10:55

8 Ulbrich, Tony - - 4

9 Ulbrich, Danny - - 1 36:31

11 Möse, Erwin - - 6

13 Janeck, Markolf - - 1 02:40 08:13 33:47 59:39 59:39

14 Katzer, Georg - - 2 38:20

15 Marschke, Laurens - - 1 1/1

16 Bundtke, Gustav - -

33 Plociennik, Lucas - -

35 Wolff, Christoph - - 56:48

39 Mautsch, Curd - - 2 1/2 11:17

77 Schneider, Hannes - - 1 58:28

A Heinze, Jens - -

B Katzer, Torsten - -

C Sommerfeld, Jessica - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 20:32

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 42:13

2-Minuten 8 Timeout 3 56:12

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hähle, Robert - - - - -

SR B Prinz, André - - - - -

Zeitn. Hilke, Bernd - - - - -

Sek. Gottschling, Jacob - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Stahl Rietschen

Ergebnis 31:20 (14:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:34 1:0 Tor 14 Stankevicius, Aurelijus

Gast 02:08 1:1 Tor 8 Ulbrich, Tony

Gast 02:40 Verwarnung 13 Janeck, Markolf

Gast 03:16 1:2 Tor 14 Katzer, Georg

Gast 03:58 1:3 Tor 8 Ulbrich, Tony

Heim 04:44 2:3 Tor 14 Stankevicius, Aurelijus

Gast 06:23 2:4 Tor 11 Möse, Erwin

Heim 06:30 Verwarnung 7 Grafe, Tobias

Gast 07:38 2:5 Tor 11 Möse, Erwin

Heim 07:42 Verwarnung 30 Fischer, David

Heim 08:09 3:5 Tor 17 Mießler, Kevin

Gast 08:13 2 Minuten 13 Janeck, Markolf

Gast 09:12 3:6 Tor 11 Möse, Erwin

Heim 09:37 4:6 Tor 14 Stankevicius, Aurelijus

Heim 10:05 2 Minuten 17 Mießler, Kevin

Gast 10:11 4:7 7m mit Tor 39 Mautsch, Curd

Gast 10:55 2 Minuten 5 Höhne, Steve

Gast 11:17 Verwarnung 39 Mautsch, Curd

Heim 13:16 5:7 Tor 17 Mießler, Kevin

Gast 14:33 5:8 Tor 39 Mautsch, Curd

14:38 Auszeit Heim

Heim 15:01 6:8 Tor 14 Stankevicius, Aurelijus

20:32 Auszeit Gast

Gast 20:41 6:9 Tor 13 Janeck, Markolf

Heim 21:17 7:9 Tor 14 Stankevicius, Aurelijus

Heim 22:30 8:9 Tor 28 Janke, Paul

Gast 23:01 8:10 Tor 2 Böhmer, Falko

Heim 23:57 9:10 7m mit Tor 2 Noack, Marcus

Gast 25:23 9:10 7m ohne Tor 39 Mautsch, Curd

Heim 25:58 10:10 Tor 14 Stankevicius, Aurelijus

Heim 26:15 11:10 Tor 30 Fischer, David

Heim 27:44 12:10 Tor 6 Hänchen, Markus

Gast 28:02 12:11 Tor 11 Möse, Erwin

Heim 28:56 13:11 Tor 2 Noack, Marcus

Heim 30:00 14:11 Tor 6 Hänchen, Markus

Gast 30:49 14:12 Tor 11 Möse, Erwin

Heim 31:57 2 Minuten 14 Stankevicius, Aurelijus

Heim 32:52 15:12 Tor 3 Sturm, Robin

Gast 33:17 15:13 Tor 11 Möse, Erwin

Gast 33:47 2 Minuten 13 Janeck, Markolf

Heim 35:06 16:13 Tor 13 Walter, Richard

Heim 35:42 17:13 Tor 6 Hänchen, Markus

Gast 36:31 2 Minuten 9 Ulbrich, Danny

Heim 36:31 18:13 7m mit Tor 2 Noack, Marcus

Gast 36:58 18:14 Tor 5 Höhne, Steve

Gast 38:20 2 Minuten 14 Katzer, Georg

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 39:51 19:14 7m mit Tor 2 Noack, Marcus

Heim 41:02 20:14 Tor 6 Hänchen, Markus

Heim 41:39 21:14 Tor 2 Noack, Marcus

42:13 Auszeit Gast

Heim 43:33 22:14 Tor 30 Fischer, David

Heim 44:24 23:14 Tor 10 Jachmann, Franz

Heim 45:28 2 Minuten 3 Sturm, Robin

Gast 46:01 23:15 Tor 9 Ulbrich, Danny

46:18 Auszeit Heim

Heim 46:35 24:15 Tor 6 Hänchen, Markus

Heim 47:23 25:15 Tor 2 Noack, Marcus

Heim 48:02 26:15 Tor 28 Janke, Paul

Gast 50:20 26:16 Tor 14 Katzer, Georg

Heim 51:18 27:16 7m mit Tor 2 Noack, Marcus

Heim 52:01 28:16 Tor 7 Grafe, Tobias

Heim 52:55 2 Minuten 7 Grafe, Tobias

Heim 54:24 29:16 Tor 10 Jachmann, Franz

Gast 54:48 29:17 Tor 8 Ulbrich, Tony

Gast 55:28 29:18 Tor 8 Ulbrich, Tony

56:12 Auszeit Gast

Gast 56:25 29:19 Tor 77 Schneider, Hannes

Heim 56:46 30:19 Tor 3 Sturm, Robin

Gast 56:48 2 Minuten 35 Wolff, Christoph

Heim 58:11 31:19 Tor 17 Mießler, Kevin

Gast 58:28 2 Minuten 77 Schneider, Hannes

Heim 59:22 2 Minuten 14 Stankevicius, Aurelijus

Gast 59:39 2 Minuten 13 Janeck, Markolf

Gast 59:39 ohne Bericht 13 Janeck, Markolf

Gast 60:00 31:20 7m mit Tor 15 Marschke, Laurens
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